_07.09.2023 №_581_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПРЕДПОЛАГАЕМОЙ ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ

РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНОГО ПРОЕКТА «ОБУСТРОЙСТВО БОРЦОВСКОГО
ЗАЛА В МБОУ «ПРИМОРСКАЯ СОШ»»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Думы Осинского муниципального района от 14.09.2022 г. № 170 «Об
утверждении Порядка определения части территории муниципального образования,
на которой могут реализовываться инициативные проекты», на основании заявления
инициативной группы поступившего в администрацию Осинского муниципального
района от 06.09.2023 г., руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Определить границы предполагаемой части территории общей площадью
113 кв.м., на которой планируется реализация инициативного проекта
«Обустройство борцовского зала в МБОУ «Приморская СОШ»».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном
сайте администрации Осинского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков

Подготовил:

Малакшинова С.С.

Согласовано: Панчуков А.И.

Бардамов Г.С.

Нашкеева М.А.